
TEKNOPARKLAR, AR-GE FİRMALARI 
YATIRIMCILAR VE PAYDAŞLAR BİR ARADA

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Teknopark İzmir ve Atmosfer TTO 
tarafından organize edilen ve bu yıl 3.sü gerçekleştirilen Köprü 
Günleri,  “Teknoparklar ve Ticarileştirme” temasıyla ekosistemi 
buluşturdu.
Teknopark İzmir Genel Müdürü Doç. Dr. Murat Erten’in hoş geldi-
niz konuşmasıyla başlayan Köprü Günleri’nin açılış konuşmasını 
İYTE Rektörü ve Teknopark İzmir Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Güden yaptı.
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ÜLKELERİN TİCARİ TEMSİLCİLERİNİ 
BÖLGEMİZDE AĞIRLADIK

İzmir’de bulunan yabancı ülke ticari temsilcileri, İZKA 
Koordinasyonuyla Teknopark İzmir’i ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette,  Teknopark İzmir ve Atmosfer TTO 
çalışmaları hakkında bilgilendirme sunumları yapılırken, ardından 

FloraBio ve Monitise Yazılım Firmalarına geçildi. 
Heyet üyeleri arasında ABD Ticaret Servisi, Bremeninvest, Birleşik 
Krallık Dış Ticaret Bakanlığı, Hollanda Ticaret O�si ve İzmir İtalyan 

Ticaret Odası Temsilcileri yer aldı.
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MONITISE’DAN MANİSA’YA MODERN TEKNOLOJİ SINIFI

Mobil ve dijital teknolojiler alanında dünya liderleri arasında yer 
alan Ar-Ge Firmamız Monitise, yürüttüğü sosyal sorumluluk 
projeleri çerçevesinde Manisa’da bulunan Hacıhaliller Şehit 
Hikmet Onan İlkokulu’nda modern bir teknoloji sınıfı açtı.
Kurulan teknolojisi sınıfı sayesinde Monitise, öğrencilerin en 
modern imkanlar ile teknoloji eğitimi alarak başta bölge olmak 
üzere Türkiye’ye büyük bir değer katmalarının önünü açmayı 
hede�iyor.
Teknoloji sınıfında 30 adet bilgisayar, ağ yazıcı ve ayrıca güvenlik 
kamera sistemi de yer alıyor. 
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www.teknoparkizmir/talktogether.com

BİYOTEKNOLOJİK İLAÇLARIN ÜRETİM ALTYAPISI 
FLORABİO İLE TEKNOPARK İZMİR’DE KURULACAK

Türkiye’nin sadece kanser hastalıkları için yılda 1.6 milyar liralık 
ithalat yaptığı biyoteknolojik ilaçların üretimi için Teknopark 

İzmir’de FloraBio Firmasını kuran Dr. Aziz Çaylı, Türkiye’de bir ilke 
imza atarak, basında da geniş yer buldu.

Dr. Çaylı, “Bizim kuracağımız biyoteknolojik ilaç geliştirme 
platformu ‘Made in Turkey’ olacak. En önemlisi de bu. Dünyaya 

böyle bir teknolojinin Türkiye’de de geliştirilebileceğini 
kanıtlayacağız” dedi.
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